
 

SmloLNa o zajištění služeb pro Českou poštu, &#39;s.p.

Jevíčko NETVO&#39;IP (VČ)
 

&#39;Smlouva o za&#39;i ště n íslužeb pro Českou poštu, s. p.

Česká pošta, Sep..

.se sídlem:

IČO:

DIČ:

~&#39;zast0upe&#39;n:

zapsán. v Obchodnímrej Stříku

&#39;bankovní spojení:

..číslo účtu:

:korespondenční adresa: 4

.BIC/SWIFT.:

IB AN :

dále jen ~„ČP~“

a

NETVOIP 3.17.0.

segsídlem/Iní&#39;stem podnikání:

IČO:

DIČ:

.zastoupení

.zapsán/av .obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo&#39; účtu:

kOtesp0ndenění.~ad1žesaz4
E-&#39;mail Zástupce:
BIC/SWIFT:

Ídáľe jen „Zá&#39;SIUIJGe“

Cl&#39;slo 2020/ 07104

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

471 149 83

C2471 149 83

Borisem Šlosarem, manažerem speCiaIiZovaněho útvaru rozvoj sítě&#39;

Pošta Partner

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX

Kostelní 41, 569 43 Jevíčko

28850581

C228850581

Bc. Jaroslavem Mauerem, jednatelem

C 30892 vedená u Krajského soudu u Hradci Králové

XXXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

dale &#39;jednotlivě jako „Smluvní strana
,

nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 zákona č. 8912012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

„Obçanskýúkoníkñ, tuto, Smlouvu ojzajištění služeb pro Českou poštu s. p. (dáleJen „Smlouva“)„

 

Strana 1/9
  



Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, sp.

 

Jevíčko NETVOIP (vč)
W

41.4 Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zajištění poskytování služeb ČP uvedených v příloze č. 2 této smlouvy

1.2.

2.14.

2;&#39;54.

(dále jen „Ujednané slu4žby“) třetím osobám prostřednictvím Zástupce v provozovně; :uvedené

&#39;v bodu 42 444 této SniloIIVý

Předmětem této smlouvyje úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se zajištěním
poskytování Ujednanýchslužeb Zástupcem ČP

2,4 Základní práva a povinnosti smluvních stran

Zástupce zajistí poskytování Ujednany ch služeb osobně Pově1it třetí osobu poskytovamm
Ujednaných služeb může Zástupce pouze s předchozím písemným souhlasem ČP ČP je

opíávněna tento&#39; souhlas kdykoli odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Rozhodne- lí se Zástupce

pověřit poskytováním :Ujednaných služeb třetí osobu, je povinen tuto osobu zaváz&#39;at kplnění

povinností uvedených vtéto Smlouvě ve stejném rozsahu, jako kdyby Ujednané služby

poskytoVal o&#39;n sám; 44Je-4li v této Smlouvě Zástupci stanovena povinnost, platí,ze je povinen tuto

povinnost přenést na třetí osobu, kterou pověřil poskytováním &#39;Ujednaných služeb pokud.

zpfovahy této povinnosti nevyplývá, že tuto povinnost může plnit výhradně sám Zástupce-

Předchozí písemný souhlas ČP nezbavuje Zástupce odpov ědnosti za výběr třetí osoby Zástupce

odpovídá:za jednání 4a či4nnosti uskutečněné osobami, které pověřil poskytováním Ujednanýoh
služeb, jako byje vykonal sám Pověřit třetí osoby poskytováním Ujednaných

služeb může

zástupce pouze za podmínky,
že jsou tyto osoby držiteli veškerých oprávnění pepř. &#39;s&#39;ouhlasů

potřebných pío výkonjim svěřené“ Činnosti.

Není-li stanoveno jinak444 bude ve vztahu k zákazníkům ČP Zástupce vykonávat činnost na

základě této Smlbuvy tak že bude jednatjménem ČP, na její účet a odpovědnost. To vše na44

základě písemné plné moci, uvedene&#39; v přílozec. 1. Pověří- li Zástupce s předchozím písemným
souhlasem ČP poskytováním Ujednaných služeb třetí osobu, současně tuto osobu zmocní, aby

při poskytdvání Ujednaných sluzeb jednalajmenem ČP na její účet a odpovědnoSt.

Zástupce bude &#39;poskytovat Ujednané služby za sjednanou úplatu

Zástupce se zavazuje zajistit vykon činnost na základě této SmlOuvy a v souvislosti s ní4

prostřednictvím provozovny snázvem NETVOIP umístěné na adrese KOStelní 39, 569 &#39;43

Jevíčko (dálejen, .Balíkovna Partner ). Výkon činností na základě této Smlouvy a v souvislosti
s ní i na jiných &#39;než sjednaných místech, popř. pouze na těchto jiných místech, je Zástupce

&#39;oprávněn zajistit pouze; s předchozím písemným souhlasem ČP.

&#39;Zástupce je povinen zajistit, aby: byla Balíkovna Partner udržována ve stavu způSobilěm
k &#39;Výkonu Činnosti podle této Smlouvy.

Zástupcemá&#39;po&#39;vínnostřídit se při výkonu činností na základě této Smlouvy:

&#39;I Obecně závaznými právními předpisy dopadajícími na výkon jeho činností podle této

Smlouvy.
4

of Technologickou příručkou pro Balíkovnu Partner předánou Zástupci ČP4 Znění&#39;

technologické příručky aktuální ke dni podpisu Smlouvy bylo Zástupci předáno píed
podpisem smlouvy O změnách technologické piíručky bude ČP Zástupce informoyat e-

mailem na kontaktní adresu uvedenou v úvodu této SmlOuvy nebo prostřednictvím

příslušné aplikace. Nebude-li ze strany ČP uvedeno něco jiného, je Zástupcepovinen řídit

&#39;se nevym zněním technologické příručky ode dne následujícího po dní oznámení změn ze

strany ČP.

 

&#39;

Strana&#39; 2/ 9
 

zz.









 
rčeskápošta

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, sp,

Je&#39;víěk&#39;o NETVOIP &#39;(Vč)
 

5.8.

6; l

6.2.7

46.73.

67.44.

6.54.

:6.6.

6:7.

&#39;6.78.

76.9.

76.104.

6.11..

O změně Etického kodexu a P1aV1d4el bude ČP Zástupce neprodleně informovat Nebudeéli ze

strany ČP uvedeno něco jiného, je4 Zástupce povinen řídit se novym zněním Etickěh&#39;o kodexu a

Pravidel dnem jeho doručení ze strany ČP

:6. Prohlášení Zástupce

Zástupce prohlašuje, Že:

je&#39;opfá&#39;vněn uzavřít Smlouvu 4a pl&#39;nitsvé povinností vyplývající ze SmlOuvy;

na &#39;straně Zástupce není k uzavření Smlouvy ani ke splnění jeho závazků z ní vyplývajících

&#39;póžadoiván žádný souhlas, udělení vyjímky, schválení, prohlášení aní povolení orgánu veřejné
moci, popřípadě tyto byly získány;

uzavaení Smlouvy Zástupcem není (i) poíušením jakékoliv povinností vyplývající z platných
práVních předpisů vjakém474ko7lív právním řádu, jímž je Zástupce vázán, a/nebo 4(ii) porušením
jakékoliv povinnosti vyplývající :jakékoliv smlouvy již je Zástupce stranou, a/&#39;n&#39;ebo 4(.iií)4

vrozporu s jakýmkoliv požadavkem, rozhodnutím nebo předběžným opatřením správního

orgánu nebo soudu nebo rožhodčím nálezem rozhodců jímž je Zástupce vázán;

Zástupce není v úpadku nebo Vhrozícím úpadku ve smyslu §3 zákčc. &#39;1 81/2006 Sb

&#39;insolvenčního zákona. Proti Zástupci nebyl podán (i) insolvenční návrh, nebo (íi) návrh&#39; na.

nařízení výkonu rozhodnutí, resp. obdobný návrh v příslušné jurísdíkcíci podle dříve platných
českýCh právních předpisů, a podle nejlepšího vědomí Zástupce podání takového návrhu ani

nehrozí;

nebyl předložen žádný návrh, ani učiněno žádné rozhodnutí příslušných orgánů Zástupce &#39;ani

:žádného snudu o likvidaci Zástupce nebo o jakékoliv jeho přeměně ve smyslu Zákona o:

přeměnách&#39;;

neprobíhá a podle nejlepšího vědomí a znalostí Zástupce ani nehrozí žádné soudní, správní,
rozhodčí anijín&#39;e&#39;4řízení ČI44j44e4dnání před jakýmkoliv orgánem jakekolivjLn isdikce, které by mohlo,

jednotlivě nebo v souhrnu s dalšími okolnostmi, nepříznivým způsobem ovlivnit schopnost

Zástupce splnit jeho závazky podle této Smlouvy,

Zástupce udržuje v platnosti ve7 všech zásadních ohledech licence souhla&#39;44sy„ povelcní a další

oprávnění požadovaná právními předpisy, nezbytná k plnění závazku Zástupce vyplývajících ze

Síth&#39;uv&#39;ý a nehrozí4
že by platnost takóvé licence, souhlasu, povolení aľ oprávnění byla ukončena,

závazky Zástupce vyplývající ze :Smlouvy nejsou v rozporu sjakýmkoli &#39;právem&#39; tř&#39;et&#39;íľosoby na

&#39;patentovou, známkoprävní, či jin0u ochranu duševního vlastnictví, 44obcho4dní firmy či

hospódář&#39;skě&#39; soutěže;

si není s vynaloženhn odborné peče vědom žádné překážky, týkající se závazků Zástupce

vyplývajícíchze smlouvy, která by znemožňovala nebo znesnadňovala plnění závazků Zástupce

vyplývajících ze Sinlouvy způsobem Sjednaným podle Smlouvy;

je n0sitelem4 Veškerých pctřebných oprávněni a souhlasů pro nakládání sosobními údaji

v souladu s plísiušnými právními předpisy České republiky na ochranu osobních údajů.

nezbytných k plnění závazků Zástupce vy plývajícíeh ze Smlouvy,

Smlouva představuje platný 4a právně závazný závazek Poskytovatele, který ,je vůči Zástupci

vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

Zástupcinení 42ná&#39;ma7žád4n4á skutečnost, okolnost čí událost, která by měla zasnásledek nebo by&#39;

mohla mít za následek absçJlutníěí relativní neplatnost Smlouvy.

 

Strana 619
 



 l

Smlouva o zajištění&#39; služeb pro Českou poštu, sp.

,Jevíčko NETVOIP (vč.)
 

&#39;74.1,

47:2.

8.1.

&#39;8.2.

8.131&#39;

.8.4..

48.5.

8.6.

48,7.4

74. Ostatní ujednání

&#39;Řídící poštou je pro účely této Smlouvy pro Balíkovny Partner N ETVOIP myšlenaprovozovna
ČP s názvem: Svitavy 24 umístěna 4114a adrese Větrná 662/2, Lány, 56802, Svitavy, telefonní kontakt

+420 .95.4 3514 7541. ČPJe kdykoliv pprávněna přistoupit ke změně řídící pošty. V takovém případě
bude Zástupce 0&#39;pro4v4ede4n4é4 změně informován v předstihu písemnou fermou

,Zástupce i ČP jsou povinni včas písemně oznámit druhé Straně Dohody veškeré změny týkající
se účtu u penezmho: ústavu, názvu, Označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k

úhradě z účtu, jak04ž4&#39;14 další okolnosti, kteíé mohou mít vliv na plnění této Dohody.

484.4 Společná a závěrečná ustanovení

›vo

Tato&#39; SmlouvaJe uzavřena dnem podpisu a nabývá ucmnosti dne 01..10 2020 Tento den se

považuje za počátek vykonu činnosti Zástupce na základě této Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá
na dobu neurčitou.

Smluvní&#39;strany ujednávají, že připadne&#39; nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty
zůštávąií4~zachovány i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

Smlouvu lze&#39;vyp&#39;ovčděti bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce &#39;a&#39;počíná běžet dnem&#39;
následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

ČP sijvyhrazu&#39;je.práÍvo44404d4sto4up4it44o4dtéto Smlouvy, jestliže Zástupce nebo&#39;třetí osobají&#39;m pověřená

poskytóízáním UjednanýCh služeb p1es upozornění nedodížuje ujednané podmínky pro Výkon
činnosti na základě této Smlouvy. Toto upozornění ČP písemně oznámí Zástupci na Jeho poslední
,známou adresu s tím, že je Zástupce povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky
V případě marného uplynutí této lhůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit

0d této smlouvyJe možné odstoupit take&#39; v důsledku:

a). podstatnéhdpörušení této Smlouvy, nebo

b) zahájení insolvenčního řízení na Zástupce nebo kdykoli v jehoprůběhu.

V případě odstoupení dle písm. :a) a/nebo b) není Zástupci poskytnuta, do&#39;datečná lhůta .145: dnů a

CP je oprávněnaodstoupit 0d této Smlouvy ke dni doručení písemnéhoíoznámení 04 odstoupení..

Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinné a Smlouva se ruší ke dni doručení písemného
&#39;oznámení 440 odstoupení 4d14 411116 Smluvní straně Vzájemná plnění poskytnutá stranami Sínloíívy do

odstoupení se n&#39;eVrací.

ČP 4

je opráVněna odstoupit 0d této smlouvy také v případě, že Zástupoe ztratí oprávnění
&#39;k;po4s&#39;kytování. činností podle Smlouvy, v případě zahájení trestního stíhání &#39;proti&#39; Zástupci nebo
kdykoliv &#39;v jeho průběhu, zejména bude-li Zástupce pravomocněuodsouzen pro ,trestný čin

souvisejícís korupčním jednáním. V případě, že je se smluvní stranou &#39;zahájenotre&#39;stní I&#39;s&#39;tíhání,

zavazujese: Zástupce o tomto bez zbytečného odkladu ČP písemně informovat.

ČPJe oprávněnaodstoupitod této smlouvy v píípadě závažného porušení či hrubého nedodržení
pravidel uvedených v Etickém kodexu, ke kterému došlo jednánímci chováním Zástupce jeho
zaměstnanců či osob v4 obdobném p05tavení a osob iednajíoíchJménem Zástupce

Zástupce se&#39; zavazuje nalnadit ČP veškerou škodu, která vznikla ČP perušením pevínností

..Zástupce ztéto Smlouvy, anebo jednáním Zástupce jménem ČP v rozporu se zákonem o

poštovních službách neb&#39;oJinými právními předpisy Za škody způsobené osobami, které pověřil
poskytováním ujednaných služeb,,4 odpovídá ve stejném rozsahu jakoby&#39;Je způsobil sám.

 

Strana 7/9
 

 



 l

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, sp.,

Jevíčko NETVOIP (ve.)

4841484.. &#39;Skutečnos&#39;tineupravenéŮtoutosmlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku,

 

8.94.. NeVyplývá-li &#39;z této Smlouvy pro některé případy,ze obsah této SmlouvyJe opráVněna měnit za

určitých podmínek pouze jedna ze smluvních stran, může být obsah této Smlouvy dále měnen,

&#39;doplňován ,či r02šiř0ván p40uze vzestupně očíslovanymi písemnýmí dodatky ke Smlouvě&#39;

podepsanýmioběma Smluvrtími stranami.

8.10; Tato. Sinlo&#39;IJvaľje vyhotovena ve 2 (Slevy: dvou) stejnopisech s platnostioriginálu, z nichž každá:

&#39;Smluvní &#39;stranaobdrži po jednom.

.8.1&#39;1. Pokud by bylo kterékoli ustanovenítéto Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

Otázka není&#39; touto Smlouvou up1 aVovana zbývající ustanovení Smlouvy nej sou timto dotčena.

&#39;48;1425 PráVa a pevínnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze stran přecházejí na jejich &#39;právní

nástupce;

8.13, Oprávnění k&#39;podpisu tétoSmlouVyZOZO / 07104 dokládá:

aktuálním Výpisem: zobchodního rejstříku nebojeho ověřenou &#39;kopii

8.14. Tato Smlouva bude uveřejněna V4 registru smluv dle zákonač340/2015 Sb o zvláštních

podmínkách účinnosti nekterych smluv, uveřejňování těchto smluv a o iegistru smluv (zákon o

registru smluv) Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv
CP; ČPJe. oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve ,Smlouvě znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje uveřej ňovací povinnost podle zákona o registru smluv

&quot;8.15. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné&#39; a vylučné vzájemné ujednání

&#39;týkající se&#39; daného předmětu této Sm”.louvy Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavrena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně,na základě jejich pravé, vážně

míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedenych skutečností připojuji podpisy oprávněných osob

či svých zastupcu.

8.1.6.; &#39;Nedílnou430učástftéto SinlouVyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1.&#39;Následná plná moc

.Příloha č.2 .Seznam ujednaných služeb a provizí

Příloha č.43. &#39;Základní podmínky poskytování služeb České; pošty, stp. třetím osobám

prostřednictVífn Zástupce

Přílohač. 4 Doliodnute&#39; pr0V4ozn4í podmínky&#39;

Příloha č. S Seznam pomůcek a inventáře

Příloha č, 6 Pravidla užívání loga Balíkovna smluvními provozovateli

Přílohač. 7 Etický kodexrČeské pošty, s.p.

Příloha č. 8 Pravidlaľpro přijímání a poskytování darů a pohoštění

Příloha č. 9 BezpfečhoStní příručka lCT Balíkovna Partner platná ,ke vdni podpisu &#39;této

Smlouvy

 

I
V případě. že ke dní podpisu Smlouvy nejsou známy všechny údaje, které se mají stát&#39;&#39;obsahem přílohy,

bude po podpisu Smlouvy uzavřen k příloze dodatek, jímž bude příloha příslušnym způsobem doplněna&#39;
K uzavření &#39;dodatku musí *dojít před zaháj ením provozu Balíkovny Partner

 

Strana. 8/ 9
 



m)
Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Českápošh

 

X
X

Jevíčko NETVOIP (vč)

\/---_

v Praze dne 28.08.2020 v l/E//C&#39; ě!) dne /sz 6;. A913

za ČP: za Zástupce:

X

X X
X XX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXX

manažer speci lizovaného útvaru X XXXXXXXX
X

rozvoj sí
XXXXX X

Pošta Partner

X

 

Strana 9/9
 




